CommaFilter®
多孔过滤产品目录
400-878-7248
更好滤芯·更好样本前处理·更好生物工艺
Better Filter & Better Sample Prep & Better Bioprocess
基于全球领先的多孔过滤技术平台，
为医疗健康、科学研究、书写工具和自动化工业提供高品质的滤芯
为 健 康 做 滤 芯

H2OStop® 遇水封闭滤芯与微流控芯片结合，可实现复杂的片上实验室。 此
设计可使样品溶液依次充满全部检测池，从而能够同时进行多个指标的检测。
订购信息 :
货号 直径（mm） 厚度（mm） 推荐应用（mm） 包装
CF026-60-10 2.6 6.0 血沉检测管 10000 个 / 包
CF026-63-10 2.6 6.3 血沉检测管 10000 个 / 包
CF038-48-05 3.8 4.8 动脉采血器 10000 个 / 包
CF025-25-10 2.5 2.5 静脉留置针 10000 个 / 包
CF027-40-10 2.7 4.0 静脉留置针 10000 个 / 包
定制
遇水封闭滤芯
H2OStop® 遇水封闭滤芯，通过特殊工艺将高分子弹性体嵌入 PE 烧结滤芯的孔
状结构。在干燥状态下，高分子弹性体不膨胀，PE 网络之间的气道保持高通气性。

10 mL 吸头
Φ=14.2 mm
订购信息：
货号 直径 (mm) 厚度 (mm) 孔径 (μm) 适用对象 包装
F10-14-16 1.4 1.6 10 10 μL 滤芯吸头 10000 个 / 包
F10-16-35 1.6 3.5 10 10 μL 滤芯吸头 10000 个 / 包
F10-18-35 1.8 3.5 10 10 μL 滤芯吸头 10000 个 / 包
F20-20-35 2.0 3.5 10 20 μL 滤芯吸头 10000 个 / 包
F20-22-35 2.2 3.5 10 20 μL 滤芯吸头 10000 个 / 包
F20-25-35 2.5 3.5 10 20 μL 滤芯吸头 10000 个 / 包
F20-28-35 2.8 3.5 10 20 μL 滤芯吸头 10000 个 / 包
F100-36-35 3.6 3.5 10 100 μL 滤芯吸头 10000 个 / 包
F100-38-35 3.8 3.5 10 100 μL 滤芯吸头 10000 个 / 包
F200-41-35 4.1 3.5 10 200 μL 滤芯吸头 10000 个 / 包
F200-45-35 4.5 3.5 10 200 μL 滤芯吸头 10000 个 / 包
F200-47-35 4.7 3.5 10 200 μL 滤芯吸头 10000 个 / 包
F500-61-35 6.1 3.5 10 500 μL 滤芯吸头 10000 个 / 包
F1000-70-40 7.0 4.0 10 1000 μL 滤芯吸头 10000 个 / 包
F1000-72-40 7.2 4.0 10 1000 μL 滤芯吸头 10000 个 / 包
F1000-74-40 7.4 4.0 10 1000 μL 滤芯吸头 10000 个 / 包
F5000-90-40 9.0 4.0 10 5000 μL 滤芯吸头 5000 个 / 包
F125-35-10 12.5 3.5 10 5000 μL 滤芯吸头 5000 个 / 包
F10000-142-40 14.2 4.0 10 10000 μL 滤芯吸头 2500 个 / 包
定制
特点：
● 多 种 规 格 可 供 选 择， 包 括 10 μL、20 μL、100 μL、200 μL、
1000 μL 等

● 无 DNase/RNase/ 人源 DNA// 内毒素
● 提供 1mL-50mL 全体积规格的适配滤芯
订购信息 :
货号 材质 直径（mm） 高度（mm） 包装
SPF030-100-X PET 3.0 10.0 10000 个 / 包
SPF046-100-X PET 4.6 10.0 10000 个 / 包
SPF057-100-X PET 5.7 10.0 10000 个 / 包
SPF060-100-XW PET 6.0 10.0 10000 个 / 包
SPF065-100-X PET 6.5 10.0 10000 个 / 包
定制
高精密滤芯
● 业界最小的滤芯，直径可低至 0.5mm，产品精度
±0.01mm。